最高裁秘書第2915号

令和3年10月11日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村

司法行政文書開示通知書

5月3日付け（同月6日受付，第030140号）で申出のありました司法行政

文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

裁判官略歴（片面で1枚）

開示の実施方法

］

2

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

裁判官略歴

氏名：

生年月日：

現官職：

杉山文洋

昭59.01.03

大阪地検検事･大阪国税不服審判所国税審判官 司法修習期： 63新

経歴

徳島地判事補

徳島地家判事補

徳島地家判事補･徳島簡裁判事

東京家判事補･東京簡裁判事

東京地判事補･東京簡裁判事

大分家地中津支判事補･中津簡裁判事

大阪家地判事補･大阪簡裁判事 ．

大阪家地判事･大阪簡裁判事・

大阪地検検事･大阪国税不服審判所国税審判官

６
１
６
５
１
１
１
６
１

１
０
１
２
０
０
０
１
０

●
■
●
●
●
●
●
０
●

１
４
１
３
４
４
４
１
４

０
０
０
０
０
０
０
０
０

■
●
０
●
０
ｇ
ｏ
■
●
ａ

３
５
６
６
７
８
０
３
３

２
２
２
２
２
２
３
０
０

平
平
平
平
平
平
平
令
令

0